[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2014
	ЗАТО Солнечный
	№  _135

Об установлении   платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Солнечный
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Методикой расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Солнечный, утвержденной Решением Думы ЗАТО Солнечный от 23.07.2014 года № 189-4, администрация ЗАТО Солнечный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить плату за пользование жилым помещением (плату за наем)  для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Солнечный в следующем размере :
	Адрес дома
(п. Солнечный Тверской области)
	Ставка платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в руб. за 1 кв. м общей площади в месяц

	Ул. Новая, д. 1
	9,83

	Ул. Новая, д. 2
	6,00

	Ул. Новая, д. 3
	6,00

	Ул. Новая, д. 5
	9,94

	Ул. Новая, д. 6
	9,94

	Ул. Новая, д. 8
	6,00

	Ул. Новая, д. 9
	7,07

	Ул. Новая, д. 10
	7,07

	Ул. Новая, д. 12
	6,00

	Ул. Новая, д. 14
	6,00

	Ул. Новая, д. 15
	6,00

	Ул. Новая, д. 16
	6,00

	Ул. Новая, д. 17
	6,00

	Ул. Новая, д. 18
	6,00

	Ул. Новая, д. 20
	6,00

	Ул. Новая, д. 21
	6,00

	Ул. Новая, д. 23
	6,00

	Ул. Новая, д. 24
	6,00

	Ул. Новая, д. 25
	6,00

	Ул. Новая, д. 26
	7,07

	Ул. Новая, д. 27
	7,07

	Ул. Новая, д. 28
	7,07

	Ул. Новая, д. 29
	7,07

	Ул. Новая, д. 30
	7,07

	Ул. Новая, д. 32
	7,07

	Ул. Новая, д. 33
	8,03

	Ул. Новая, д. 34
	8,03

	Ул. Новая, д. 35
	8,03

	Ул. Новая, д. 35А
	9,94

	Ул. Новая, д. 36
	8,03

	Ул. Новая, д. 37
	8,03

	Ул. Новая, д. 38
	9,94

	Ул. Новая, д. 39
	9,94

	Ул. Новая, д. 40
	9,94

2. Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем)   для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда ЗАТО Солнечный определяется исходя из занимаемой общей площади.
3. Установить, что плата за пользование жилым помещением (плата за наем)  подлежит перечислению в бюджет ЗАТО Солнечный Тверской области.
4. Осуществление функций по начислению, сбору, а также взысканию платы за пользование жилым помещением (платы за наем)   для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда ЗАТО Солнечный возложить на МП ЖКХ ЗАТО Солнечный (Юрков А.А.)
5. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный
6.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01 ноября 2014 года.

Глава администрации ЗАТО Солнечный

                                А.Д. Гудима

_1437300228.bin